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Jeg mener, der også er en aftale mellem USA og Rusland om
sammen at bygge en rumstation på Månen. Og Trumps beslutning –
jeg mener, man kan virkelig se, hvem, der er hvem, når man
ser, hvordan folk reagerer til dette. ESA, det Europæiske
Rumagentur,  var  fuldstændig  entusiastisk  og  hilste  dette
velkomment; den kinesiske regering udtrykte glæde over denne
beslutning. Alt imens de europæiske medier dækkede dette, som
om Trump var fuldstændig sindssyg for at ville tage tilbage
til Månen – dette er virkelig utroligt! Alle mennesker, der
har været i rummet, astronauterne, de kommer altid tilbage og
siger, dette er en utrolig oplevelse, for i rummet betyder det
ingen ting, hvilken nationalitet, man har, for man må stole på
hinanden,  ellers  kan  man  ikke  gennemføre  en  så  ekstremt
udfordrende mission. En russisk kosmonaut har netop sagt: Vi
bør udvikle en holdning til at løse problemer på Jorden i
samme ånd, med hvilken vi samarbejder i rummet.
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En plan for at besejre et kup
og gå med i et
nyt  paradigme  for  økonomisk
fremskridt
Leder  fra  LaRouche  PAC,  USA,  13.  dec.,  2017  –  LaRouche
Political Action Committee (LPAC) udgiver to dokumenter til
massecirkulation for at besejre kuppet mod præsident Trump, og
for at realisere – og gå hinsides – de økonomiske politikker,
amerikanere  troede,  han  stod  for  under  sidste  års
valgkampagne.

I  dag  begyndte  uddelingen  af  det  andet  masseoplag  af
dossieret, »Robert Mueller er en umoralsk, juridisk morder:
Han vil gøre sit job, hvis I giver ham lov«; det vil blive
uddelt i Washington, D.C., og i hele landet, frem til fredag,
15.  dec.  Det  er  lykkedes  det  første  masseoplag  af  dette
dossier  at  rette  spotlyset,  og  heden,  mod  den  politiske
dagsorden for et kupforsøg mod Donald Trump, der indledtes med
britisk efterretning, og som bruger Mueller som sit våben. Det
afsløres nu, dag efter dag, i kongreshøringer og endda i nogle
af de medier, som for blot få uger siden handlede som en del
af dette kup.

De 10.000 nye dossierer, der er uddelt på tryk, og dossierets
virkning  på  Internettet,  må  gøre  det  af  med  dette  kup,
inklusive Muellers såkaldte »efterforskning«.

Præsidentens politikker er kendt; han fastslår dem klart og
gentagent. De omfatter en hensigt om at samarbejde med Rusland
og Kina for at opløse arven efter Bush/Obama om »krige for
regimeskifte«  og  undgå  truslen  om  en  konfrontation  mellem
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atommagter.

Men kupmagernes politikker og ekstreme partiskhed mod Trump –
med start i britisk MI6-efterretningstjeneste fra 2015 og frem
–  er  blevet  dulgt,  mens  de  »ganske  enkelt  efterforskede
russisk indblanding«. Dette hemmelighedskræmmeri er nu blevet
sprængt vidt åbent; deres partiskhed er til offentligt skue og
må snart komme under formel efterforskning.

Og deres politik – som, igen, starter med britisk efterretning
– er en totalt optrappet konfrontation med Rusland og Kina,
der endda vil gå så langt som til en atomar konfrontation.

»Efterforskerne«  er  i  virkeligheden  et  netværk  af
angloamerikanske spioner – Christopher Steele, Glenn Simpson,
FBI’s Andrew McCabe, justitsministeriets folk Bruce og Nellie
Ohr, Mueller selv og hans »chefefterforsker« Peter Strzok, et
al.  –  der  havde  anstiftet  Obamas  hardline  anti-russiske
politik i årevis, før kandidat og siden præsident Donald Trump
blev mål for dem.

Alt imens præsidenten må befries for dette kupforsøg, så vil
LaRouche PAC’s anden publikation, »Amerikas fremtid på den Nye
Silkevej«  genoplive  potentialet  for  et  »nyt  økonomisk
paradigme«, som engagerede ham i hans 14 dage lange rejse til
Kina og andre asiatiske nationer. Resultatet heraf var næsten
$300 mia. i investeringer i USA og et forpligtende engagement
fra  kinesernes  side  til  at  opbygge  industri  i  Amerikas
tredjefattigste stat.

Præsidenten  og  Kongressen  må  ubetinget  begynde  med
genindførelsen af Glass/Steagall-loven, før de hyper-gearede
amerikanske og europæiske banker atter krakker. Dette var et
løfte under Trumps valgkampagne. Gå dernæst med i Kinas Bælte
& Vej Initiativ (»Nye Silkevej«) og følg op på kredit fra Kina
til  store  infrastrukturprojekter  med  kredit  fra  en
Reconstruction  Finance  Corporation  (kreditanstalt  for
genopbygning)  eller  en  statslig,  amerikansk  bank  efter



Hamiltons  principper.  Infrastrukturbyggeri  var  Trumps
hovedkampagneløfte,  men  det  Republikanske  lederskabs  gniere
har hidtil nedkæmpet hans plan.

Byg  højhastigheds-jernbanekorridorer;  byg  havsluser  og
reservoirer;  byg  kernekraftværker  og  vær  ikke  afhængig  af
energi fra gas, som de nu fortrydende briter. Tag til Månen
igen, og derfra dybere ind i Solsystemet med en mobilisering
som Apolloprogrammet. Trump har atter erklæret, at USA vil
gøre dette. Men uden de politikker for kredit og videnskab,
som LaRouche forklarer i sine »Fire Love«, og uden samarbejde
med Kina, Rusland og andre rumfartsnationer, vil det ikke
lykkes.

Brochuren »Amerikas fremtid på den Nye Silkevej« er udgivet
for at få disse love gennemført.

Det tegner til en livlig jule- og nytårsferie. Den bliver
forhåbentlig  god  for  fred  og  for  menneskehedens  fælles
fremtid.

Robert Mueller dossier.

Trump  annoncerer,  USA  vil
vende tilbage til Månen;
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Schiller Institut
Nyt  Paradigme  Webcast,  14.
dec., 2017 kl. 18.
http://newparadigm.schillerinstitute.com

12. dec., 2017 – Den 11. dec. underskrev præsident Donald
Trump et nyt direktiv for rumfart, som åbner døren for en
udvidet vision for USA’s bemandede rumfart. I sin meddelelse
sagde han, »Denne gang vil vi ikke blot plante vores flag og
afsætte  vore  fodspor.  Vi  vil  etablere  et  grundlag  for  en
eventuel mission til Mars, og måske en dag mange verdener
hinsides Mars.« Samtidig med, at præsidenten kom med denne
meddelelse,  fandt  et  møde  sted  i  den  Kinesisk-Amerikanske
Civile  Rumfartsdialog,  der  bragte  kinesiske  og  amerikanske
regeringsfolk sammen i Beijing for at drøfte en genåbning af
samarbejde om rumfart. Frygten blandt imperiefortalerne for en
unipolær verden er, at denne form for initiativ fra Trump-
administrationens side ville bevæge USA ud af de dødbringende,
endeløse  konflikter,  som  de,  igennem  Bush-  og
Obamaadministrationerne,  og  som  står  bag  den  nu  fejlende
Mueller-efterforskning  med  det  formål  at  fjerne  Trump  for
enhver pris, har gennemtvunget.

For at realisere et sådant løfterigt samarbejde – som er på
linje med det nye paradigme for internationale relationer, som
nu vokser frem omkring Bælte & Vej Initiativet, lanceret af
Kinas præsident Xi Jinping – er det afgørende, at Amerika
mobiliseres  til  at  lukke  det  britiskorkestrerede  kup  imod
præsident Trump ned. Samtidig er det nødvendigt, at Lyndon
LaRouches  Fire  Love  bliver  grundlaget  for  Trump-
administrationens økonomiske politik. Disse Fire Love leverer
på  enestående  vis  fundamentet  for  en  genoplivelse  af  det
Amerikanske [Økonomiske] System, som er forudsætningen for de
videnskabelige og teknologiske fremskridt, der er nødvendige
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for at genoplive en amerikansk rolle i rumforskning. Ved at
bringe  den  Nye  Silkevejsånd  til  et  bredere  publikum,  der
består af aktive borgere i hele verden, er sådanne mål nu
inden for vores rækkevidde.

I sin ugentlige, strategiske webcast vil dette være blandt de
spørgsmål, Helga Zepp-LaRouche kommer ind på.

Alle træerne i briternes skov
kunne falde
Leder fra LaRouche PAC, USA, 4. dec., 2017 – Selv om ’fake
news’-pressen og de anti-russiske, politiske kræfter i begge
partier fortsætter den daglige polemik imod præsident Trump,
så konfronteres heksejagten, anført af den »juridiske morder«,
Robert  Mueller,  for  at  afsætte  præsidenten  og  bringe  den
amerikanske regering til fald, med afsløring og eskalerende
modangreb  fra  patriotiske  kræfter.  Det  første,  10.000
eksemplar store oplag af EIR’s undersøgende rapport, »Robert
Mueller er en umoralsk, juridisk morder: Han vil gøre sit job,
hvis I giver ham lov«, har gennemtrængt Kongressen og andre
nationale, politiske kredse og har en stærk virkning. Den
trykkes nu i andet oplag.

I løbet af weekenden truede Husets Efterretningskomite under
kongresmedlem Devin Nunes med at bringe anklager om foragt for
Kongressen mod både Justitsministeriet og FBI, hvis de ikke
fremlagde de længe krævede dokumenter om FBI’s rolle i det
miskrediterede  dossier,  der  blev  udarbejdet  af  MI6-agent
Christopher Steele, og FBI’s brug af dette falske dokument til
at lancere det juridiske angreb mod præsident Trump.
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Mandag morgen forsøgte Justitsministeriet at berolige Nunes
ved at annoncere, at de vil give flere af de FBI-agenter, der
er involveret i alvorlige forbrydelser med deres kupforsøg mod
Trump,  lov  til  at  aflægge  forklaring  for  Husets
Efterretningskomite. Mens dette skrives, står det ikke klart,
om Nunes vil gå frem med sagsanlæg for foragt og forlange fuld
overholdelse  fra  de  slyngelagtige  efterretningsfolks  side,
under  Kongressens  forfatningsmæssige  mandat  til  at  føre
tilsyn.

Bestræbelsen på at give russisk indblanding i valget skylden
for Trumps valgsejr er blevet udslettet: af Trump selv, der
holdt fast ved nødvendigheden af at arbejde sammen med Rusland
på venskabelig basis for at bekæmpe terrorisme i Syrien og
andre steder; af førende eksperter i forfatningen, som Alan
Dershowitz, der har vist, at Trump har handlet fuldstændigt
inden  for  rammerne  af  præsidentskabets  forfatningsmæssige
myndighed; og af Veteran Intelligence Professionals for Sanity
(VIPS), der beviste, at der ikke fandt nogen hacking sted af
det Demokratiske Partis computere, hverken fra Ruslands eller
nogen andens side.

Men, der ligger en sårbarhed i præsident Trumps vision. Selv
om han er forpligtende engageret over for en genopbygning af
amerikansk infrastruktur og industrielle kapacitet, og over
for at arbejde sammen med Kina og andre om global udvikling,
så  har  han  hidtil  accepteret  myten  om  de  tårnhøje
aktiemarkedsværdier som et tegn på fremskridt snarere end en
farlig, spekulativ boble, der ikke kan opretholdes, og hvis
kollaps  er  uundgåelig.  I  hele  Europa  og  Amerika  ringer
bankerne selv med alarmklokkerne i panik (se advarslerne fra
Bundesbank og Den internatonale Betalingsbank, BIS), men har
ingen idé om, hvordan de skal løse problemet.

Der er kun én redningsbåd – genindførelsen af politikker i
Hamiltons tradition (det Amerikanske Økonomiske System) i USA
og Europa, som det fremlægges i LaRouches Fire Love, samtidig
med,  at  Øst  og  Vest  bringes  sammen  i  ånden  fra  den  Nye



Silkevej, der anføres af Kina.

Helga Zepp-LaRouche talte på Forum for det 21. Århundredes
Maritime Silkevej i Zhuhai, Guangdong-provinsen, den 2. nov.,
og kaldte sin tale, »Bælte & Vej Initiativet og en dialog
mellem kulturer, baseret på deres højere udtryk«. I dette
uddrag  indfanger  hun  arten  af  den  nuværende  fare  og  dens
nødvendige løsning:

»Geopolitik, ideen om, at en nation eller gruppe af nationer
har ret til at forfølge deres interesse imod en anden gruppe
af  nationer,  har  ført  til  to  verdenskrige  i  det  20.
århundrede.  Det  turde  være  indlysende  for  enhver,  at,  i
atomvåbenalderen, kan krig ikke længere være en metode til at
løse  konflikter,  hvis  vi  som  menneskelig  art  ikke  skal
frembringe vores egen udslettelse. Menneskeheden adskiller sig
fra alle andre, hidtil kendte arter i universet derved, at vi
har  evnen  til  skabende  fornuft.  Dette  betyder  at  vi,  til
forskel fra dyrene, bevidst kan forandre måden, vi eksisterer
på; uophørligt kan opdage nye, universelle principper inden
for videnskab og kultur og udvikle en dybere og mere intens
kundskab om det fysiske univers, som vi udgør den vigtigste
del af. Så det er på en vis måde iflg. lovmæssighed, at
menneskeheden  ville  få  ideen  om,  hvordan  man  overvinder
geopolitik  og  etablerer  et  system  for  selvstyre,  der  vil
garantere menneskehedens langsigtede overlevelse.

Ideen om et »fællesskab for menneskehedens fælles fremtid«,
som blev fremlagt af præsident Xi Jinping, udgør netop denne
idé.  Ved  at  anbringe  begrebet  om  den  ene  menneskehed,
defineret ud fra standpunktet om vores fælles fremtid, som
referencepunkt  for,  hvordan  vi  skal  tænke  på  politiske,
økonomiske, sociale og kulturelle spørgsmål, har præsident Xi
etableret et højere fornuftsgrundlag, en idémæssig basis for
en fredsorden for hele planeten.«

Hun understregede, at den amerikanske præsident Donald Trump
har  taget  et  lille,  men  afgørende  skridt  i  denne  retning



gennem sin historiske Asienrejse. Alt imens han må forsvares
mod  det  britiskstyrede  kupforsøg,  så  må  han  også  af
inspirerede borgere blive bevæget til fuldt og helt at gå med
i det Nye Paradigme, der nu er inden for rækkevidde.

Foto: Vagtparaden foran Buckingham Palace. 

Europæisk appel til præsident
Trump
om at indføre Glass/Steagall.
Liliana  Gorini  fra
konferencesalen,
Frankfurt,  Tyskland,  25.-26.
nov., 2017
I  sidste  måned  besluttede  vi,  fordi  den  Europæiske  Union
forbyder diskussionen, at bringe diskussionen fra Italien til
USA. På hvilken måde? Vi skrev et brev til præsident Trump for
at minde ham om det løfte, han gav under valgkampagnen, om at
genindføre  Glass/Steagall-loven.  Et  hundrede  treogtredive
parlamentsmedlemmer  underskrev  brevet  –  fra  det  italienske
parlament, det Europæiske Parlament, inklusive hr. Zanni, der
indsamlede otte underskrifter fra parlamentsmedlemmer på dette
brev,  samt  fra  nationale  parlamentsmedlemmer:  regionale
rådsfolk fra Lombardiet, Veneto og folk fra Syditalien.

Liliana  Gorini:  Mit  navn  er  Liliana  Gorini,  og  jeg  er
forkvinde for Movisol, LaRouches organisation i Italien og en
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nær medarbejder til fr. Helga Zepp-LaRouche og hr. LaRouche
gennem 40 år. Jeg siger dette, fordi jeg af fysiske årsager
ikke har deltaget i konferencer, og nu er jeg her endelig: Så
mange mennesker kender mig måske ikke.

Jeg  vil  gerne  kommentere,  hvad  Zanni  netop  sagde  om
situationen i Europa, og især i mit land, Italien, og fuldt ud
bekræfte det, han sagde om virkningerne på befolkningen af den
Europæiske Unions vanvittige politik, og især om bail-in. Der
er  allerede  ofre  i  Italien  for  denne  bail-in-politik  og
Bankunionen: To pensionister tog deres eget liv, fordi de
mistede hele deres opsparing. Dette var ikke rige mennesker.
Dette var almindelige mennesker, der havde sparet op i hele
deres liv, og deres penge blev ganske enkelt stjålet med denne
bail-in  (ekspropriering  af  bankindskud).  Det  er  ikke  en
løsning; der skaber faktisk flere problemer.

Efter  problemet  med  bankerne  i  Veneto  har  vi  nu  også  et
problem med de væsentligste samarbejdsbanker i Genova, Carige,
der er ved at gå fallit, og folk er bange. De ikke alene
mister  deres  jobs,  og  økonomien  synes  at  fortsætte
udelukkende,  fordi  folk  lever  af  deres  opsparede  midler.
Italienere har tendens til at opspare penge; men hvis de også
mister deres opsparinger, vil de ikke alene ikke have et job,
men de vil heller ikke være i stand til at overleve. Så det
græske mareridt er ved at komme meget, meget tæt på for alle
italienere.

Men, i den Nye Silkevejsånd findes der en løsning, så jeg vil
gerne overbringe de gode nyheder til alle i den optimistiske
ånd, som fr. LaRouche gav udtryk for i sin åbningstale: I
Italien har vi haft en diskussion, som vi begyndte for mange
år siden, baseret på LaRouches Fire Love, og især den første
lov, Glass/Steagall. Den debat, som Movisol – vi – skabte, har
nu bragt otte lovforslag ind i det italienske parlament; i
mellemtiden debatteres det i fire regionale råd. Der var for
nylig en diskussion i Finanskomiteen om dette.



I  sidste  måned  besluttede  vi,  fordi  den  Europæiske  Union
forbyder diskussionen, at bringe diskussionen fra Italien til
USA. På hvilken måde? Vi skrev et brev til præsident Trump for
at minde ham om det løfte, han gav under valgkampagnen, om at
genindføre  Glass/Steagall-loven.  Et  hundrede  treogtredive
parlamentsmedlemmer  underskrev  brevet  –  fra  det  italienske
parlament, det Europæiske Parlament, inklusive hr. Zanni, der
indsamlede otte underskrifter fra parlamentsmedlemmer på dette
brev,  samt  fra  nationale  parlamentsmedlemmer:  regionale
rådsfolk fra Lombardiet, Veneto og folk fra Syditalien.

Mange  andre  mennesker  underskrev  dette:  Betydningsfulde
økonomer, journalister, ledere af aviser, jeg selv – jeg var
selvfølgelig blandt de første underskrivere.

Vores idé er at bringe dette brev til Kongressen i januar
måned for at fremme de tværpolitiske lovforslag, der er blevet
foreslået i den amerikanske Kongres. Som I ved, har et par
republikanere  og  mange  demokrater  introduceret  [eller
medsponsoreret]  lovforslag.  Glass/Steagall-loven  var  i
partiprogrammet for både det Republikanske og det Demokratiske
Parti, ligesom det også er i de fleste italienske partiers
partiprogram.  I  Italien  afholder  vi  parlamentsvalg,
sandsynligvis  i  maj.  Alle  [forslagene]  om  bankopdeling  og
Glass/Steagall  er  i  alle  disse  italienske  partiers
partiprogrammer,  fra  venstre  til  højre.

Dette skyldes alt sammen vores kampagne i Italien. Jeg vil
særligt gerne introducere denne unge mand – der er årsag til,
at jeg er her, for han kørte mig – Massimo Coldamassaron. Det
var  ham,  der  indsamlede  alle  underskrifterne,  opsøgte
politikere og slog dem oven i hovedet og sagde, »Jeg vil redde
mine børns fremtid, og I må vedtage Glass/Steagall, ellers vil
vi  meget  snart  stå  uden  et  land.«  Han  har  denne  samling
appeller, og han spurgte – og jeg gør dette, eftersom vi er
her – om der er nogen af jer, som helt sikkert Hussein Askary,
Ulf Sandmark, Jacques Cheminade, alle, der har en position, en
eller  anden  fremtrædende  politisk  rolle,  og  vi  vil  gerne



tilføje flere navne til disse 130 italienere, et par mennesker
fra Frankrig, fra Tyskland, fra Sverige, fra Danmark, således,
at når vi tager til Washington, vil det stå klart, at, ikke
alene Italien, men hele Europa, hele Europa ønsker LaRouches
Fire Love og Glass/Steagall.

Så kom hen til mig eller Massimo, og vi vil tilføje din
underskrift, og vi vil sørge for, at denne appel ender i
præsident Trumps hænder: Vi vil sørge for det. Mange tak.
[applaus]

Zepp-LaRouche: Jeg vil gerne fuldt ud støtte denne idé. Jeg
mener, det er et meget nyttigt forslag, så alle fra alle
lande, der ønsker at støtte dette initiativ, bør kontakte
Liliana og Massimo. Jeg mener, at europæerne ikke har forenet
deres stemmer, og jeg mener, at det, MP Zanni udtrykte, at der
er denne diskrepans mellem den Europæiske Unions politik og så
de  europæiske  landes  evne  til  at  forsvare  deres  egen
interesser, er meget klar. Jeg mener, at denne konference kan
være et godt udgangspunkt for at optrappe et sådant krav.

Jeg vil opfordre jer alle til at henvende jer til Liliana og
hjælpe  med  i  denne  kampagne,  ikke  blot  ved  at  levere  en
underskrift, men ved at forpligte jer til at gøre det, Massimo
gjorde. Vi kan alle sammen henvende os til politikerne, til
borgmestre, til parlamentsmedlemmer og kræve, at de forsvarer
det almene vel.

For blot at styrke det, der blev sagt om finanskrisen: Vi
sidder på en total krudttønde. Tegnene på, at krisen i 2008
gentager  sig  i  langt  større  skala,  er  overvældende.
Gældskrisen  er  større  end  i  2008;  alle  parametrene  –
derivaterne, de forgældede stater, selskaber, studenters gæld,
krisen på ejendomsmarkedet – alle parametrene er omkring 40 –
80 % værre end i 2008. Og den Europæiske Union har netop
udstedt retningslinjer, der går ud på, at de ikke har nogen
værktøjer ud over at stjæle borgernes penge. Dette er virkelig
et meget farligt øjeblik, som vi bør bruge som udgangspunkt



for at gå ind i en regulær mobilisering for at få disse Fire
Love gennemført.

Foto:  Forkvinde  for  Movisol,  den  italienske  LaRouche-
bevægelse,  Liliana  Gorini.

Lad jer ikke aflede; Lad jer
ikke afskrække!
Leder fra LaRouche PAC, USA, 30. nov., 2017 – Alt imens verden
har nået et punkt, hvor den virkelig vender et nyt blad til et
kvalitativt  nyt  stadium  i  verdenshistorien,  så  bliver  den
amerikanske  befolkning  fuldstændig,  og  potentielt  fatalt,
afledt ind i et kalejdoskop af falske spørgsmål, der er i
sladderens interesse eller i anden interesse. (Hvorfor nu?)
Men, hvor kommer DU ind i billedet – dig, personligt? Hvad er
din rolle? Hvis du render efter lygtemænd, hvor efterlader det
så vores land? – på et tidspunkt, hvor den fremtidige historie
kræver visse, afgørende skridt i USA, som det fastlægges af
Lyndon LaRouche i hans Fire Love.

Den forgangne weekends successive begivenheder, der ikke har
fortilfælde, viser, at Bælte & Vej Initiativet, lanceret af
Kina  tilbage  i  2013,  og  som  Lyndon  og  Helga  LaRouche
utrætteligt  har  kæmpet  for  i  årtier,  nu  er  blevet  en
masseangrebsbølge, der fejer hen over verden. Tænk på, at
Schiller  Instituttets  historiske  konference  i  Frankfurt  i
forgangne  weekend,  »At  opfylde  menneskehedens  drøm«,  blev
umiddelbart efterfulgt af »16+1«-mødet mellem Kina og øst- og
centraleuropæiske lande i Budapest, som lancerede byggeriet af
Beograd  –  Budapest  højhastighedsjernbanen,  blandt  andre
resultater. I samme uge fandt et Bælte & Vej Forum sted i
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Tblisi, Georgien, med 34 officielle delegationer, der deltog,
og op mod 2.000 delegerede fra flere end 60 lande. Efter
afslutningen af 16+1-mødet i Budapest og yderligere møder med
ungarske regeringsfolk, fløj den kinesiske premierminister Li
Keqiang til Moskva for at mødes med præsident Putin, og derfra
videre til Sotji, Rusland – scenen for andre historiske møder
i løbet af de seneste dage – for at deltage i mødet mellem
regeringschefer  i  Shanghai  Samarbejdsorganisationen,  30.
nov.-1. dec.

Det første Bælte & Vej Forum nogensinde blev onsdag holdt i
Paris. Torsdag var første dag af Kina-Latinamerika-Caribien
Erhvervstopmødet i Uruguay, som omfattede 2.500 erhvervsfolk,
af hvilke 700 er kinesere.

En endnu ubekræftet rapport i Yomiuri Shimbun fra 28. nov.
fremlægger, hvordan Japan planlægger at gå ind i et samarbejde
med Bælte & Vej Initiativet (BRI), gennem japanske selskabers
støtte i fællesprojekter med kinesiske selskaber langs dets
ruter.

Dette er rammen for vore voksende bestræbelser på at besejre
den britiske kupplan i USA, gennemføre LaRouches Fire Love og
sikre fuld amerikansk deltagelse i BRI.

Spørg ikke, hvad der optager dig som personlig interesse.
Spørg  hellere,  hvad  den  fremtidige  menneskeheds  vitale
interesse består i, mht. nutidens begivenheder. De ’falske
nyheder’  –  ’fake  news’  –  fremviser  et  kalejdoskop  af
afledningsmanøvrer – I må ikke blive afledt. Spørgsmålene er
præcis det, som Lyndon og Helga LaRouche har sagt, de er.

Foto: Præsident Donald J. Trump skriver en fraværsseddel til
skolen  for  Christian  (venstre),  barnebarn  af  pensionerede
kaptajn i den amerikanske hær, Gary M. Rose, der skal modtage
en æresmedalje, under et familiebesøg i det Ovale Kontor i Det
Hvide Hus i Washington, D.C. 23. okt., 2017.



Mindst  én  stat  vil  blive
transformeret af
det  nye  paradigme,  men  det
bliver fortsat
udelukket  i  amerikanske
medier
Leder fra LaRouche PAC, USA, 22. nov., 2017 – USA’s præsident
vil måske ’benåde en kalkun’ til Thanksgiving (23. nov.), men
ingen kan benåde de amerikanske mediers ’kalkuner’, der nægter
amerikanere ethvert kendskab til det, deres præsident mødte og
opnåede på sine topmøder i Asien, samt med Ruslands præsident
Putin.

Kina spreder et nyt, økonomisk paradigme i verden, og, med de
handels- og investeringsaftaler, præsident Trump indgik dér,
vil mindst én stat – Vest Virginia – blive transformeret til
det bedre, og med et langsigtet perspektiv. De forærer ikke
skattelettelser og ejerskab af aktiver bort, som stater så
ofte gør, når de er så desperate efter økonomisk fremgang, som
Vest Virginia er; og staten får investeringer i kraftværker,
energi  og  teknologier  til  kemisk  produktion,  specialiseret
beskæftigelse – måske mere end $80 mia. hen over 20 år.

En fagforeningsmand fra Vest Virginia sagde, »Vi har faktisk
ingen  indflydelse  eller  magt  her,  så  jeg  finder  det
interessant, at han [Trump] alligevel holdt sit løfte til os,
noget,  som  jeg  tror,  han  sandsynligvis  vil  få  meget  lidt
kredit for i de nationale nyheder.«
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Faktisk  har  præsident  Trump  ikke  alene  ikke  fået  nogen
dækning; men denne investering – og den, der sandsynligvis vil
redde  GE,  og  de  andre  investeringer  i  andre,  amerikanske
stater – nævnes knap nok i medierne. En investering i Vest
Virginia,  der  er  tre  gange  størrelsen  af  USA’s
Energiministeriums  budget,  bliver  slet  ikke,  eller  kun
sparsomt, rapporteret – for det meste selv i medier i Vest
Virginia.

Præsidentens  Asientur  involverede  ham  i  de  vidtstrakte,
økonomiske  infrastrukturinitiativer,  der  kommer  fra  Kina,
sekunderet  af  Rusland  og  i  stigende  grad  endda  i
konkurrence/samarbejde med Japan. Han har fulgt op på dette
ved at erklære sin plan om fortsat at være fuldt og helt
engageret  med  den  russiske  præsident  Putin  om  Syrien,
Nordkorea og kampen mod terrorisme i Mellemøsten som helhed.

Præsident Trump gør det klart, at han har til hensigt at
forfølge  fornuftigt  diplomati  mellem  stormagterne,  uanset,
hvad »Russiagatorerne« siger eller gør. Amerika vinder stort i
dette, og det samme gør udsigten til fred efter en æra med
»evindelige krige«. For at citere Helga Zepp-LaRouche om denne
beslutning  om  bedre  relationer  mellem  USA  og  Rusland  i
særdeleshed, »Dette er lovende, men endnu ikke opnået«.

USA ville vinde endnu mere, hvis præsidenten går med i Kinas
Bælte & Vej Initiativ for store infrastrukturprojekter.

Og  Amerika  ville  vinde  mere  endnu,  hvis  det  vedtager  den
økonomiske transformation som helhed, som loves gennem Lyndon
LaRouches »Fire Love til nationens redning« – et forceret
program, langt om længe, for fusionskraft og en tilbagevenden
til rumforskningens store foretagender, såvel som ikke mindst,
en tilbagevenden til Glass/Steagall-loven.

Denne udelukkelse i medierne må omgående brydes: Amerikanerne
bør vide, hvad det nye paradigme er, som præsident Trump mødte
i Asien – og hvad han foreløbig gør ved det.

http://schillerinstitut.dk/si/category/nyheder/alle-kategorier/oekonomi/larouches-fire-love-feature/


Foto: Præsident Donald J. Trump, førstedame Melania Trump og
Barron Trump deltager i ceremonien for kalkunens benådning i
anledning af den nationale helligdag, Thanksgiving. 

Arven  efter  Friedrich
Schiller og
Schiller  Instituttet  i  Xis
Nye Silkevejs
konfutsianske koncept i dag.
Helga Zepp-LaRouches tale til
Schiller Instituttets Venners
Valgmøde
i København, 10. nov., 2017
Så der er mange punkter, hvor vi kan sige, »Lad os gå tilbage
til vore bedste traditioner, og så vil vi finde ud af, at
Europas klassiske perioder, og Kinas konfutsianske tradition
og andre landes klassiske perioder virkelig skaber grundlaget
for en ny renæssance.

Jeg mener, vi befinder os ved et utroligt, historisk øjeblik,
og  vi  bør  erindre  os  Friedrich  Schillers  ord,  »Et  stort
øjeblik bør ikke finde et lille folk«. Så lad os forsøge at
løfte vort folk op til at tænke stort, tænke smukt, blive
skønne  sjæle,  skabe  grundlaget  for,  at  alle  børn  kan  få
mulighed for at blive genier. Og at det ligger inden for vores
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viljes mulighed at gøre det, og derfor er Toms kampagne og de
andre medlemmer af Schiller Instituttet så absolut vigtig, og
at vi bør være glade for, at Schiller Instituttet eksisterer i
Danmark og skaber en mulighed for alle danskere til at gå med
i dette utrolige, historiske øjeblik og skabe en bedre verden
for os alle.

Download (PDF, Unknown)

Vil Trump gå med i Den Nye
Silkevej, når han er i Kina?
RADIO SCHILLER 6. nov., 2017
Med  formand  Tom  Gillesberg,  Schiller  Instituttets  KV  2017
spidskandidat i København.

Trumps udfordring i Asien er
hans økonomi derhjemme;
Kinas Bælte & Vej tilbyder
vejen til en løsning
Sidste nyt: 5. nov., 2017: Et forsøg på at køre præsident
Donald  Trumps  forestående  møder  med  Kinas  præsident  Xi,
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Ruslands præsident Putin og andre ledere, af sporet, blev
søndag  lanceret  i  tyske  og  britiske  medier.  Disse  medier
rapporterer,  at  handelsminister  Wilbur  Ross,  der  ledsager
præsidenten til Asien, er under russisk indflydelse, baseret
på en indirekte investering i et shippingfirma på Marshall-
øerne.  Den  underliggende  rapport  er  tydeligvis  blevet
udarbejdet forud for rejsen og er udkommet fra International
Consortium of Investigative Journalists.

Leder fra LaRouche PAC, USA, 5. nov., 2017 – Præsident Donald
Trump blev den 4. nov. hårdt presset af interviewer fra Fox
News, Laura Ingraham, om krav om strategisk adgang til Kinas
finansielle markeder, store handelskoncessioner, bekendelser
om  at  »stjæle  intellektuel  ejendom«,  og  så  videre,  og  så
videre, når han skal mødes med Kinas præsident Xi Jinping. Det
skal især bemærkes, at Trump svarede, at han ikke tog til
Asien for at stille disse krav, fordi hans store interesse
ligger i at løse atomvåbenkrisen omkring Nordkorea, og fordi
han har en særdeles god arbejdsrelation med præsident Xi.

I nattens løb den 4. nov., mens han fløj fra Hawaii til Japan,
bekræftede præsident Trump, at han skal have et tredje møde
med  den  russiske  præsident  Putin  i  forbindelse  med  APEC-
topmødet i Da Nang, Vietnam.

Præcis, som han har gjort, siden før han blev valgt, trodser
Trump atter Londons og Wall Streets politik med hensyn til
Kina og Rusland, og det er grunden til, at disse kræfter
fortsat indsætter den juridiske morder, Robert Mueller, og
britisk efterretning, til at forsøge at tvinge præsidenten ud
af embedet.

Tidligere chef for Goldman Sachs og tidligere finansminister
Hank Paulson repræsenterede Wall Street og City of London i en
kronik i Washington Post søndag, hvor han krævede, at, med Xi,
»burde Trump være strategisk og insisterende mht. at forsvare
Amerikas  industrier  i  fremtiden,  i  særdeleshed  inden  for
finansielle tjenesteydelser«, og burde insistere på, at Kinas



finansmarkeder  åbner  op  for  investeringsbank-/hedgefund-
modellen. Samme dag udløste Londonavisen Times et langt angreb
på  Putin  og  Trump,  og  som  hævdede,  at  det  »endelig  står
fuldstændig klart«, at både Brexit og valget af Trump var
indbydes forbundne resultater af den samme, onde indflydelse
fra »Putins venner«. (Dette er utvivlsomt også kilden til de
transatlantiske økonomiers 10 år lange stagnation!)

Trumps  afgørende  opposition  mod  disse  ’Rumleskaft-lignende’
imperietiltag betyder, at der er et enormt potentiale for
»win-win«-samarbejde som resultat af denne Asien-rejse.

Men den virkelige udfordring for Trump er at forstå, hvor
stort, behovet for USA’s økonomi – for slet ikke at tale om
Europas – er for fordelene ved at tilslutte sig Kinas Bælte &
Vej  Initiativ,  og  for  at  forfølge  et  nyt  paradigme  for
gensidigt  fordelagtige,  nye  infrastrukturprojekter  og
videnskabelige gennembrud.

Trump tog til Asien, mens han pralede med USA’s aktiemarkeder
og  »2  million  nye  jobs«;  men  Amerikas  arbejderes  reelle
lønninger  falder  fortsat,  90  %  af  disse  jobs  er  ikke
produktive;  og  den  amerikanske  arbejdsstyrke  holdes  i  en
nedgangstilstand pga. den eksploderende epidemi af narko- og
alkoholafhængighed, affødt af afindustrialiseringen.

Og, i kølvandet på de mange katastrofer med orkaner og brande,
fremkommer der nu krav om omgående byggeri af ny infrastruktur
til beskyttelse af befolkningen, og som løber op i hundreder
af milliarder af dollar i investeringer, der er nødvendige nu.
Dette er, bortset fra at være nødvendigt for at redde liv og
bevare  økonomisk  produktivitet,  det  enkeltstående  område,
hvorfra produktiv, vellønnet beskæftigelse vil komme.

Dette  var  Trumps  valgsignatur,  som  hidtil  ikke  er  blevet
initieret. Den eneste, nye infrastruktur, der foreløbig er
blevet  lanceret  i  de  orkanramte  områder  i  USA,  er  en  ny
kystpipeline i Texas, som finansieres af PowerChina. Linjerne



af økonomisk innovation, som Wall Street hævder, Trump må
tvinge ned i halsen på Kina, bliver allerede hurtigst forfulgt
i Kina, takket være præsident Xi.

Den enkeltstående vej til det, Trump førte kampagne for, er
igennem en genindførelse af Glass/Steagall og en nationalbank
efter Hamiltons principper således, som det er skitseret af
EIR’s stiftende redaktør, Lyndon LaRouche, og gennem at USA
tilslutter sig »Bælte & Vej«-politikken.

Dette er værd at kæmpe for; det inkluderer at lukke Muellers
heksejagt ned sådan, som medlemmer af USA’s Kongres er begyndt
at kræve.

Foto: Præsident Donald J. Trump holder tale på Yokota Flybase,
Japan, 5. nov., 2017.  (Official White House Photo by Shealah
Craighead)

Lyndon LaRouche:
»En  dialog  mellem  eurasiske
civilisationer:
Jordens kommende 50 år« og
»Om LaRouches opdagelse«.
pdf; engelsk

»Kreativitet,  som  jeg  her  har  identificeret  det,  er
forskellen  på  dig  og  en  abekat.  Der  er  faktisk  to

egenskaber ved denne forskel. For det første, så kan et medlem
af  den  menneskelige  art  øge  hans  eller  hendes  arts
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potentielle,  relative  befolkningstæthed  gennem  sin
viljemæssige anvendelse af kreativitet, som ingen form for dyr
kan gøre. For det andet, så afhænger samfundets fremskridt hen
over successive generationer af, at disse generationer gen-
vedtager, eller atter sætter i kraft, den skabende opdagelse
af denne form for universelle, fysiske principper. Sammen kan
disse  to  udtryk  for  kreativitet  (som  jeg  definerer  det)
fastlægge  grundlaget  for  det,  vi  kunne  kalde  naturlig,
menneskelig  moral,  den  form  for  forskel,  der  adskiller
menneskelig moral fra aberigets kultur.«

 

 

Download (PDF, Unknown)

 

 

»Det  centrale  træk  af  mit  originale  bidrag  til  Leibniz’
videnskab om fysisk økonomi, er at give en metode til at
adresse den årsagsmæssige sammenhæng mellem, på den ene side,
enkeltpersoners  bidrag  til  aksiomatisk  revolutionerende
fremskridt i videnskabelige og analoge former for viden, og,
på  den  anden  side,  de  heraf  følgende  forøgelser  af  den
potentielle befolkningstæthed i de korresponderende samfund. I
sin anvendelse i politisk økonomi, fokuserer min metode på
analyse  af  den  centrale  rolle  af  den  følgende  tretrins
rækkefølge:  For  det  første,  aksiomatisk  revolutionerende
former for videnskabelig og analog opdagelse; for det andet,
de heraf følgende fremskridt i principper for maskinredskaber
og analoge ting; sluttelig, de heraf følgende fremskridt i
arbejdskraftens produktive evne.«

Download (PDF, Unknown)
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Fysisk  kemi:  Stadier  i
menneskets udvikling.
LaRouche PAC Videnskabsteams
Undervisningsserie  2017  i
økonomi.
3. lektion
Jason Ross: En af de ting, jeg tænkte på, var, hvor utroligt
meget, folk tager fejl, hvor meget, folk undervurderer, hvor
meget politikerne tager fejl, hvor meget, økonomer tager fejl,
hvor meget, folk i almindelighed tager fejl i grundlæggende
spørgsmål  om  ikke  alene  økonomi  og  politik,  men  endda  om
menneskeheden:  Hvad  er  det,  der  gør  et  individ  til  et
menneske? Hvis man interviewer den såkaldte ’manden på gaden’
og blot spørger folk, hvad er det, der gør os forskellige fra
dyrene? Den kendsgerning, at Renæssancens gennembrud besvarede
disse  spørgsmål  på  en  måde,  der  førte  til  skabelsen  af
utroligt, videnskabeligt fremskridt, det største fremskridt i
menneskelig  civilisation,  i  menneskelig  velfærd,  i
levestandard, som verden endnu havde set; den kendsgerning, at
denne grundlæggende viden, der gjorde dette gennembrud muligt,
er næsten totalt fraværende i dag, er virkelig forbløffende.

I sit økonomiske arbejde husker jeg, at hr. LaRouche engang
sagde, at noget af det, der gav ham en fordel, var, på en måde
i sammenligning med andre, at de fleste økonomer rådgiver dig
om økonomi ligesom en person, der fortæller dig, at du skal
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tage dine bukser over dit hoved, som det første skridt til at
få dem på dine ben. Man begynder i den forkerte retning lige
fra begyndelsen.

Download (PDF, Unknown)

LaRouches  fysisk-økonomiske
målemetode, Del I:
Arbejdskraftens  produktive
evne vs. jobs.
LaRouche PAC Videnskabsteams
undervisningsserie  2017  i
økonomi. 2. Lektion
Hvordan kommer vi ud af denne krise? Som vi har diskuteret, så
finder der et massivt program for vækst sted i hele verden,
under anførelse af Kinas Bælte & Vej Initiativ, og med et
åbent tilbud til USA om at gå med i denne proces. Det kan
sikre en storstilet genopbygning af USA i samarbejde med andre
nationer ved at tilslutte sig dette Bælte & Vej Initiativ. Det
er den politiske handling, der ligger på bordet. Men det, vi
ønsker at behandle i denne undervisningsrække; det, vi gerne
vil diskutere, er de underliggende, videnskabelige principper,
der ligger til grund for det, som faktisk vil skabe vækst og
udvikling. Hvad er det for underliggende principper, der er
årsag  til,  at  Kinas  aktuelle  Bælte  &  Vej  Initiativ  rent
faktisk fungerer og i vid udstrækning er succesfuldt? Hvad er
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videnskaben bag; hvad er det, der faktisk får dette til at
fungere,  i  modsætning  til  andre  programmer,  som  ikke
fungerede?  Dette  går  tilbage  til  spørgsmålene  om,  hvad
virkelig økonomi er.

Download (PDF, Unknown)

Kinas  Kommunistiske  Partis
Nationalkongres
åbner  onsdag,  og  dernæst
rejser Trump
til Kina; Det Nye Paradigme
er muligt
og presserende nødvendigt
Leder fra LaRouche PAC, USA, 17. okt., 2017 – Der er gået fem
år, siden Xi Jinping blev partiformand og præsident for Kina
under  Kinas  Kommunistiske  Partis  sidste  Nationalkongres  i
2012. Den transformation, der, som et resultat af Bælte & Vej
Initiativet har fundet sted i dette korte tidsrum, ikke alene
internt i Kina, men også internationalt, er verdenshistorisk
og betagende. Det Nye Paradigme, som Lyndon og Helga LaRouche
har foreslået i løbet af de seneste halvtreds år – for en
verden fri af krig, og fri af fattigdom, hvor alle borgere i
verden kan deltage i skabelsen af hans eller hendes egen, og
hele menneskehedens, fremtid – dette Nye Paradigme opleves nu
i  Kina  og  bliver  spredt  til  hele  verden  gennem  den  Nye

http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2017/10/LPAC-SCIENCE-TEAM-LaRouches-fysisk-økonomisk-målemetode-Del-I-Arbejdskraftens-produktive-evne-vs-jobs.pdf
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/kinas-kommunistiske-partis-nationalkongres-aabner-onsdag-dernaest-rejser-trump-kina-nye-paradigme-muligt-presserende-noedvendigt/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/kinas-kommunistiske-partis-nationalkongres-aabner-onsdag-dernaest-rejser-trump-kina-nye-paradigme-muligt-presserende-noedvendigt/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/kinas-kommunistiske-partis-nationalkongres-aabner-onsdag-dernaest-rejser-trump-kina-nye-paradigme-muligt-presserende-noedvendigt/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/kinas-kommunistiske-partis-nationalkongres-aabner-onsdag-dernaest-rejser-trump-kina-nye-paradigme-muligt-presserende-noedvendigt/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/kinas-kommunistiske-partis-nationalkongres-aabner-onsdag-dernaest-rejser-trump-kina-nye-paradigme-muligt-presserende-noedvendigt/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/kinas-kommunistiske-partis-nationalkongres-aabner-onsdag-dernaest-rejser-trump-kina-nye-paradigme-muligt-presserende-noedvendigt/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/kinas-kommunistiske-partis-nationalkongres-aabner-onsdag-dernaest-rejser-trump-kina-nye-paradigme-muligt-presserende-noedvendigt/


Silkevej.

Tuo Zhen, talsmand for Kinas Kommunistiske Parti, sagde på en
pressekonference  i  dag,  at  Bælte  &  Vej  Initiativet  nu  er
blevet inkorporeret i flere FN-dokumenter, at, »mellem 2013 og
2016, har kinesiske selskaber investeret omkring $560 mia. i
udlandet, betalt over $100 mia. i forskellige former for skat
til  værtslandene,  og  skabt  millioner  af  jobs  for
lokalsamfundene«. Han sagde, at investeringerne har været med
til,  at  modtagerlandene  har  kunnet  »transformere  deres
resurser og arbejdskraft til fordel for udvikling«, og at
»Kina har udviklet partnerskaber af forskellig art med omkring
100  lande,  regioner  og  regionale  organisationer.  Kinas
venskabskreds udvides dag for dag«.

Præsident Trump anser sig selv for at tilhøre denne voksende
venskabskreds, men det haster med, at han benytter chancen med
sit besøg i Kina om to uger til fuldt og helt at integrere
USA’s økonomi i Bælte & Vej, både for, at amerikansk industri
kan  deltage  i  og  drage  fordel  af  de  massive
udviklingsprojekter i hele verden, og ligeledes for, at Kinas
enorme beholdning af amerikanske statsobligationer kan få lov
til at deltage som kredit til genopbygning af den tidligere
amerikanske, industrielle og videnskabelige storhed. LaRouches
begreb  om  en  nationalbank  til  udvikling,  efter  Hamiltons
principper, og som er én af LaRouches Fire Love, er blevet
entusiastisk  modtaget  af  ledende  kinesiske  og  japanske
økonomer under diskussioner med EIR, som et middel til at
anbringe  deres  enorme  reserver  af  amerikanske
statsobligationer i nyttige, produktive investeringer, og som
atter vil gøre USA til en partner i global udvikling, som det
var i FDR’s og JFK’s æra.

Londons og Wall Streets herrer, der forsøger at bevare deres
bankerotte derivatbeholdninger, er desperate for at standse
præsident Trump i at tilslutte sig det Nye Paradigme. I løbet
af de seneste dage har BBC, City of Londons The Economist,
Wall Street Journal og Washington Post alle publiceret vilde



udfald  mod  Xi  Jinping  (den  nye  Mao,  diktatoren,  den  nye
Stalin, storinkvisitoren, osv.), med det formål at forgifte
præsidentens besøg i Kina. Ligesom med Russiagate-hysteriet
fra samme kilde, lader det amerikanske folk sig ikke længere
så let snyde.

Under en konferencesamtale med sine medarbejdere i dag sagde
Helga Zepp-LaRouche, mht. dette svangre øjeblik i historien:

»Vi bryder igennem på mange niveauer. Det er måske ikke det
store, bragende gennembrud, men jeg ser fremskridt på mange
niveauer mht., at folk anerkender vores autoritet for at have
udviklet denne vision og er villige til at konfrontere mere
seriøse ideer, og især, at folk forstår, at Lyndon LaRouche
var den, der forudsagde alle disse ting, med begyndelse i hans
erkendelse fra 1971 af, hvad det betød, at Nixon fjernede
Bretton Woods-systemet, og især, at han praktisk talt var den
eneste,  der  identificerede,  at  Sovjetunionen  ikke  ville
overleve sine politikker i 1984, hans forudsigelse i 1988 om
den  tyske  genforening,  og  hans  forudsigelse  fra  2007  om
sammenbruddet af det globale finanssystem. Jeg mener, at folk
virkelig må hævde vores autoritet mht., hvem, vi er, mht. at
fremlægge Lyns økonomiske teori og tanker. Jeg tror, folk nu
er bedre i stand til at konfrontere disse mere dybtgående
begreber, som er associerede til Lyns evne til at foretage
denne form for korrekte analyser.

Så jeg er forhåbningsfuld mht., at vi kan vinde denne kamp på
kort sigt. Vi bør være passende glade og motiverede for at
overbevise folk om at komme med på vognen og tilslutte sig en
helt ny æra i civilisationen; for på en eller anden måde at
appellere til folks forestillingsevne – med klassisk musik, en
verden uden fattigdom, en verden, der er forenet omkring ideen
om én menneskehed. Jeg mener, vi kan få budskabet ud og få
folk med om bord i stort tal.«

Foto:  Xi  Jinping  aflægger  rapport  til  Kinas  Kommunistiske
Partis  (KKP)  19.  Nationalkongres  på  vegne  af  KKP’s  18.



Centralkomite i Folkets Store Hal i Beijing, Kinas hovedstad,
18. okt., 2017. (Xinhua/Lan Hongguang)

Voksende  krav  om
efterforskning  af  Muellers
forbrydelser
Leder fra LaRouche PAC, USA, 15. okt., 2017 – Kampen om USA’s
præsidentskab er ved at blive den kamp, der vil afgøre skæbnen
for civilisationen, som vi kender den. Vi oplever historiske
forandringer i verden, med finansimperiet, centreret i London
og  New  York,  der  vakler  mod  et  katastrofalt  kollaps.
Finanssektorens  herrer  kan  ikke  længere  holde  deres  egne
aktører tilbage fra at komme med advarsler om, at kollapset er
umiddelbart  forestående,  som  tidligere  tyske  finansminister
Wolfgang Schäuble sagde i sidste uge med en refleksion over
den  massive  likviditet,  der  dækker  over  den  voksende
gældsboble – som han selv var med til at skabe. Den eneste
udvej ligger i, at præsident Trump fuldt og helt implementerer
de  politikker,  han  har  formuleret:  En  Glass/Steagall-
reorganisering  af  finsanssystemet  samtidig  med,  at  man
afskriver  den  kunstige  gæld  og  skaber  ny  kredit  til
realøkonomien;  fuldt  ud  at  tilslutte  sig  den  Nye
Silkevejsproces  med  at  dirigere  statslig  og  international
kredit til sand nationsopbygning, inklusive i USA; med at
forny  Amerikas  helligelse  til  de  fremskudte  grænser  af
menneskets  viden,  gennem  et  genoplivet  rumprogram,
fuldskalaproduktion af kernekraft og optrapning af forskning i
fusionskraft.  Disse  koncepter,  som  Lyndon  LaRouche  har
promoveret  gennem  sine  Fire  Love,  er  begge  inden  for
rækkevidde,  og  det  haster.
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Som modspil forsøger briterne og deres aktiver i USA hektisk
at afsætte Trump fra embedet, hvilket de mener, er den eneste
måde, momentum for et virkeligt paradigmeskifte kan stoppes. I
løbet af den seneste uge har LaRouche Politiske Aktionskomite
(LPAC)  distribueret  vores  32  sider  lange  dossier,  »Robert
Mueller er en umoralsk, juridisk morder – Han vil gøre sit
job, hvis I giver ham lov«, der afslører særlige anklager
Robert Muellers forbrydelser, til næsten alle medlemmer af
Kongressen. Rygterne og sladderen begyndte omgående at svirre
om forslag om at konfrontere Mueller direkte. I fredags sendte
19 kongresmedlemmer et åbent brev til lederne af Husets, hhv.
Senatets Justitskomite og krævede omgående kongreshøringer om
den  »mulige  interessekonflikt  og  beskyldninger  om  politisk
partiskhed« vedr. hr. Mueller. Senator Chuck Grassley, der er
leder af Senatets Efterretningskomite, og formand for Husets
Efterretningskomite,  Devin  Nunes,  fører  begge  en  kamp  mod
efterretningssamfundet,  fordi  disse  har  blokeret  for  deres
bestræbelser på at efterforske hele Russiagate-fupnummeret mod
præsidenten. Det vil kræve maksimalt pres fra det amerikanske
folk for at optrappe denne modstand mod forsøget, der kommer
fra London, på at udføre et kup mod nationen.

De  amerikanske  massemedier  støtter  fuldt  og  helt  dette
britiskanstiftede  kup  og  kolporterer  påstande  om,  at
præsidenten er uskikket til embedet, og med flere, der kræver,
at man påkalder Forfatningens artikel 25 for at fjerne ham fra
embedet pga. mental ustabilitet. Det må bemærkes, at selvsamme
presse  var  tavse,  da  Obama  begik  forbrydelser  mod
menneskeheden med ødelæggelsen af Libyen og Syrien, i ledtog
med  al-Qaeda,  eller  da  han  overgav  den  nationale
beslutningstagning til narkohandlende finansinstitutioner og
legaliserede  anvendelsen  af  narkotiske  farmaceutiske
lægemidler,  der  ødelægger  menneskers  hjerne.

I dag optrådte udenrigsminister Rex Tillerson på CNN og CBS
søndags-talkshows, hvor han udtrykte sin totale afsky for det
smålige, degraderende bras, der fylder 24-timers nyhedskværnen
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i USA, alt imens verdenshistoriske forandringer, der finder
sted  på  globalt  plan,  og  som  fortjener  og  kræver  fuld
opmærksomhed, ignoreres. Da han blev presset til at angribe
præsidenten,  svarede  han:  »Præsidenten  er  en  meget
ukonventionel  person,  som  vi  alle  ved,  mht.,  hvordan  han
kommunikerer, hvordan han kan lide at skabe begivenheder, der
fremtvinger handling. Præsidenten tager derfor ofte skridt til
at fremtvinge handling, når han føler, at tingene simpelt hen
ikke flytter sig.« Han udtrykte sin fulde støtte til Trump og
hans politikker og tilbageviste løgnene om, at han skulle være
undermineret af præsidenten.

Faren  ligger  i,  at  folk  sidder  fast  i  denne  24-timers
nyhedskværn og ikke ser, at vi nu gennemlever en forandring i
historiens  lange  bue.  Sådanne  øjeblikke  med  fundamental
forandring, der fører til enten en ny, global renæssance,
eller  også  til  katastrofalt  kaos  og  katastrofal  krig,  er
farlige, men er også mulighedernes øjeblik, hvor folk er i
stand til at overvinde fordomme og politisk dovenskab for at
tænke  over  universelle  ideer  –  det,  som  digteren  Shelley
identificerede  som  »intense  og  passionerede  begreber  om
menneske og natur«. Og det er sådan, vi må adressere vore
medmennesker i dette dyrebare øjeblik.

Foto:  Tidligere  præsident  George  W.  Bush  og  FBI-direktør
Robert Mueller applauderer klasseformanden torsdag, 30. okt.,
2008, ved dimissionsfesten for FBI-specialagenter i Quantico,
Va. (Whitehouse Photo)

Fortsæt!  Momentum  imod
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Londons/Muellers
kup-operation er momentum for
den Nye
Silkevejs æra for fremskridt
Leder fra LaRouche PAC, USA, 12. okt., 2017 – Fra og med i dag
uddeles  vores  bombe  af  en  rapport,  »Robert  Mueller  er  en
umoralsk, juridisk morder: Han vil gøre sit job, hvis I giver
ham lov«, med stor slagkraft i New York City og Washington,
D.C., til 180 internationale missioner til FN (hen over et par
dage)  og  til  udvalgte  kontorer  blandt  535  senatorer  og
kongresmedlemmer på Capitol Hill. Disse særlige cirkuleringer
kommer netop, som et nyt initiativ i Kongressen forårsagede
frustrerede  skrig  over,  at  Russiagate/Trumpgate  måske  vil
mislykkes.

Husets Efterretningskomite har indstævnet firmaet Fusion GPS,
der har hjemsted i Washington, D.C., og dets ansatte om at
overholde Kongressens krav om information om, hvordan Fusion
kommissionerede skandaledossieret fra 2016 om Donald Trump fra
en MI6-ex-agent, Christopher Steele. Kongresmedlem Adam Schiff
(D-Californien)  udtrykte  stærk  modstand  mod  dem,  der  har
udstedt indstævningen, da han sagde, »Jeg tror, at der er håb
om, at, hvis de kan stille Christopher Steele for en rigsret,
og  hvis  de  kan  stille  FBI  og  Justitsministeriet  for  en
rigsret,  så  kan  de  måske  stille  hele  den  russiske
efterforskning  for  en  rigsret.«

Ja!  Der  er  en  udbredt  og  voksende  støtte  blandt  den
amerikanske  offentlighed  til  netop  dette  resultat.  Det  er
desuden, for mange mennesker i og omkring byen New York, og i
Washington,  D.C.,  som  direkte  oplevede  angrebene  den  11.
september, en stærk og personlig sag, at Bob Mueller er en
løgnagtig lejemorder, der mørklagde saudiernes rolle i dette
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angreb.

At  opbygge  et  momentum  for  at  stoppe  angrebet  på  det
amerikanske  præsidentskab  og  på  nationen  er  samtidig  at
opbygge et momentum for, at det Nye Silkevejsparadigme kan
blive til virkelighed i den transatlantiske sfære, og kan
udvides i den eurasiske sfære, som det så spektakulært netop
gør. I USA og Europa er der et presserende behov for en
Glass/Steagall-reorganisering  af  bankpraksis,  udstedelse  af
rigelig, målrettet kredit og igangsættelse af forskning og
udvikling ind i de nye områder for fusion, plasmavidenskab og
rumforskning.  Hvordan  det  skal  ske,  har  Lyndon  LaRouche
fremlagt i sine »Fire Love«.

Desuden er det ikke muligt at genopbygge efter katastroferne,
undtagen ved hjælp af disse »Fire Love«. Alene skalaen af den
udbredte  ødelæggelse  i  Nordamerika  som  et  resultat  af
sårbarheden over for »naturkatastrofer«, forårsaget af Wall
Streets  sabotage  af  vedligeholdelse  og  udvikling  af
infrastruktur,  viser  behovet  for  et  paradigmeskifte  i
politikken.  Til  orkanzonerne  i  den  Mexicanske  Golf  og
Caribien, og jordskælvet i Mexico, skal yderligere føjes de
hærgende brande i Californien. Mens dette skrives, har 21
mennesker  mistet  livet,  og  over  25.000  er  fordrevet  af
brandene, der stadig brænder kraftigt. Andre stater i det
vestlige USA er ligeledes blevet ramt i år. Den 12. okt. vil
Repræsentanterne Hus sandsynligvis stemme om den næste lov om
finansiering af katastrofehjælp på $36,5 mia. – som i går
korrekt blev sat op, på anmodning fra Det Hvide Hus, med $5
mia. til Puerto Rico, men som stadig kun lige rækker til at
dække  udgifterne  til  den  tidlige  responsfase.  Hvad  med
genopbygningsfaserne?

Selv før de nylige katastrofer indtraf, er den forfaldne,
amerikanske basisinfrastruktur brudt sammen – som det ses i
transportkrisen  i  New  Yorks  Metro  –  pga.  manglende
modernisering. Den 1. oktober, lige midt i høsttiden, opstod
der et hydraulisk svigt af en port i sluse og dæmning 53 på
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Ohiofloden, med en 46 mil lang række af flodpramme på floden
til følge. Faciliteten blev bygget i 1928, og dens erstatning
i nærheden har været under konstruktion i 30 år og er stadig
ikke færdig.

Om 23 dage rejser præsident Trump af sted til Asien, hvor hans
møde med præsident Xi Jinping kan blive anledning til, at et
nyt stadium for håb og fordel for menneskeheden bryder ud. Vi
kæmper for en sådan ny begyndelse.

Torsdag, den 12. oktober, er Columbus Dag, som regnes for at
være den dato, hvor Columbus gjorde landgang i de amerikanske
lande i 1492. Præsident Franklin Roosevelt udstedte, midt i en
krigstid, en mindeerklæring i 1940, der sluttede med disse
ord:

»I år, hvor vi betænker den tilstand, som verden er blevet
bragt til af destruktive kræfter, med lovløshed og tøjlesløs
magt,  der  hærger  en  ældre  civilisation,  og  med  vor  egen
republik, der ruster sig til forsvar for sine institutioner,
kan vi puste nyt liv i vor tiltro og forny vort mod ved at
mindes Columbus’ triumf efter en periode med hjerteskærende
prøvelser.

Det løfte, som Columbus’ opdagelse skænkede verden, om en ny
begyndelse  i  menneskets  march  mod  fremskridt,  har  været
undervejs mod sin opfyldelse i fire århundreder. Det er nu vor
opgave at være fast besluttet på, at denne fremmarch, på trods
af tilbageslag, vil fortsætte mod opfyldelsen.«

LaRouches  videnskab  om

http://schillerinstitut.dk/si/?p=22021
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/larouches-videnskab-oekonomi-grundlaget-usa-kan-tilslutte-sig-historiske-nye-paradigme-larouche-pac-videnskabsteams-undervisningsserie-2017-oekonomi-lektion-1-10/


økonomi er grundlaget for,
at USA kan tilslutte sig det
historiske Nye Paradigme.
LaRouche  PAC  Videnskabsteams
Undervisningsserie  2017  i
økonomi. 1. Lektion
4. oktober, 2017 – USA har nu muligheden for at opgive et
dødt, mislykket, geopolitisk og økonomisk system og gå sammen
med Kina, Rusland og andre nationer i et win-win-paradigme for
fælles  udvikling.  Standardlærebøger  i  økonomi  formidler
imidlertid ikke den nødvendige, videnskabelige forståelse af
menneskeligt fremskridt og menneskelig udvikling. Vi må vende
os mod Lyndon LaRouches videnskab om økonomi som grundlaget
for  dette  nye,  historiske  paradigme,  at  begynde  med  hans
opdagelse af Potentiel Relativ Befolkningstæthed.

Download (PDF, Unknown)

Dansk  udskrift:  ’Silkevejs-
ladyen’ bringer
den »Nye Silkevejsånd« til et

https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/larouches-videnskab-oekonomi-grundlaget-usa-kan-tilslutte-sig-historiske-nye-paradigme-larouche-pac-videnskabsteams-undervisningsserie-2017-oekonomi-lektion-1-10/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/larouches-videnskab-oekonomi-grundlaget-usa-kan-tilslutte-sig-historiske-nye-paradigme-larouche-pac-videnskabsteams-undervisningsserie-2017-oekonomi-lektion-1-10/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/larouches-videnskab-oekonomi-grundlaget-usa-kan-tilslutte-sig-historiske-nye-paradigme-larouche-pac-videnskabsteams-undervisningsserie-2017-oekonomi-lektion-1-10/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/larouches-videnskab-oekonomi-grundlaget-usa-kan-tilslutte-sig-historiske-nye-paradigme-larouche-pac-videnskabsteams-undervisningsserie-2017-oekonomi-lektion-1-10/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/larouches-videnskab-oekonomi-grundlaget-usa-kan-tilslutte-sig-historiske-nye-paradigme-larouche-pac-videnskabsteams-undervisningsserie-2017-oekonomi-lektion-1-10/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/larouches-videnskab-oekonomi-grundlaget-usa-kan-tilslutte-sig-historiske-nye-paradigme-larouche-pac-videnskabsteams-undervisningsserie-2017-oekonomi-lektion-1-10/
http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2017/10/LPAC-SCIENCE-TEAM-Lektion-1-LaRouches-videnskab-om-økonomi-er-grundlaget-for-at-USA-kan-tilslutte-sig-det-Nye-Paradigme.pdf
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/silkevejs-ladyen-bringer-nye-silkevejsaand-endnu-bredere-publikum-verden-schiller-instituttets-nye-paradigme-webcast-5-okt-2017-helga-zepp-larouch/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/silkevejs-ladyen-bringer-nye-silkevejsaand-endnu-bredere-publikum-verden-schiller-instituttets-nye-paradigme-webcast-5-okt-2017-helga-zepp-larouch/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/silkevejs-ladyen-bringer-nye-silkevejsaand-endnu-bredere-publikum-verden-schiller-instituttets-nye-paradigme-webcast-5-okt-2017-helga-zepp-larouch/


endnu
bredere publikum i verden.
Schiller  Instituttets  Nye
Paradigme Webcast,
5.  okt.,  2017,  med  Helga
Zepp-LaRouche
Vi befinder os ved en korsvej i menneskets historie, meget
mere, end de fleste mennesker er klar over, for vi har lige nu
to helt forskellige dynamikker i verden: Den ene er den, vi
kender fra USA og de europæiske nationer, hvor vi har et
kollapsende paradigme. Vi har et samfund, der tydeligvis ikke
fungerer, hvilket reflekteres i mange symptomer, som Brexit,
Hillary Clinton, der tabte valget, ’nej’ i folkeafstemningen i
Italien for nylig, imod forfatningsændringer, det tyske valg,
som er dramatisk, og nu folkeafstemningen i Catalonien – de er
alle symptomer på, at der er noget fundamentalt galt. Og det
er en kendsgerning, at bestræbelserne fra de neokonservatives
side på at etablere en unipolær verden efter Sovjetunionens
sammenbrud, gik ind for neoliberale politikker, der har knust
mange millioner menneskers levebrød, og der foregår nu et
oprør imod hele dette system.

Download (PDF, Unknown)
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Trump: Puerto Ricos gæld til
Wall Street er
udslettet! Nu må vi have det
Nye Silkevejs-
paradigme  med  kredit  og
opbygning
Leder fra LaRouche PAC, USA, 4. okt., 2017 – Præsident Donald
Trump udtalte den 3. okt., mod slutningen af sit besøg i
Puerto  Rico,  det,  der  forekommer  at  være  den  indlysende
sandhed om situationen: Ødelæggelse har udslettet Puerto Ricos
statsgæld  på  anslået  $72  mia.,  sammen  med  hele  øens
infrastrukturfundament;  øens  økonomi  må  genopbygges  for
folket. Wall Street er gået amok; Præsidentens fremlæggelse af
virkeligheden  har  stillet  spørgsmålstegn  ved  Wall  Street-
systemet.  LaRouche-handleplanen,  der  blev  udgivet  den  31.
aug. efter orkanen Harvey først gik i land, omfattende Glass-
Steagall,  kreditskabelse  og  økonomisk  genopbygning,  må
vedtages.

Trump talte i et interview med Geraldo Rivera, der blev vist
på Fox News’ Hannity-show i går aftes, hvor han sagde:

»Vi må se på hele deres gældsstruktur. De skylder jo en masse
penge til jeres venner på Wall Street. Og vi må udslette denne
gæld … sige farvel til den. Jeg ved ikke, om det er Goldman
Sachs, men hvem så siden, det er, så kan I vinke farvel til
det. Vi må gøre noget ved det. Gælden på øen var massiv … Vi
vil hjælpe dette folk.«

Dernæst tilføjede præsidenten:

»Vi  vil  få  gang  i  elektriciteten  igen.  Det  blev  jo
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fuldstændigt udslettet. Det var ikke bare et par elmaster, der
røg. Det var elværker. Det var en masse kostbart udstyr, men
det var udstyr i en dårlig tilstand. Men vi vil sætte det i
god stand.«

Wall Street begyndte omgående at skræppe op. Til en start
begyndte Mick Mulvaney, kontoret for management og budget, at
udtale sig og forsøge at neddæmpe, hvad Trump havde sagt.
Mulvaney  sagde  til  CNN:  »Jeg  ville  ikke  tage  det  helt
bogstaveligt …« New York Times var de første til at udgive det
store spørgsmål i sin overskrift her til morgen, »Trump lover
at udslette Puerto Ricos gæld, kan han gøre det?« Dernæst
udgav Times version nummer to, »Det Hvide Hus nedgearer Trumps
løfte om at rydde Puerto Ricos gæld«.

Men, sandheden er sandheden. Det er ikke alene hele Puerto
Ricos økonomi, der er blevet ødelagt, men der er også henved
90 millioner mennesker, der – i en større eller mindre grad –
lider under katastrofer i hele det mellemste breddegradsbælte
tværs over de amerikanske lande, fra jordskælv i Mexico ved
Stillehavet  og  til  orkanbæltet,  der  strækker  sig  til  de
caribiske Leeward Islands (del af de Små Antiller), og med
Golfstaterne  ind  imellem.  I  Puerto  Rico  er  den  første
rednings- og nødhjælpsfase stadig i gang. Militære og civile
teams arbejder maksimalt og blev i går lykønsket af Trump.
Ting, der aldrig ført er udført, udføres nu for at overvinde
krisen,  som  f.eks.  den  øverstbefalende  for  Hærens
Ingeniørkorps,  der  rapporterede,  at  de  forsøger  sig  med
nedkastning  fra  luften  for  at  stabilisere  den  skadede
overløbskant  på  Guajataca-dæmningen  –  en  100  år  gammel
jordstruktur, der er i fare.

Den sluttelige genopbygningsfase for Puerto Rico, samt den
sluttelige  stabiliseringsfase  af  responsen  til  katastrofen,
kan  ikke  blot  være  en  ekstrapolering  af  disse
redningsoperationer.  Man  kan  ikke  køre  en  økonomi  på
dieselgeneratorer  og  flaskevand.  Øen  har  brug  for  et
jernbanenet, det første nogensinde. (Øen har hidtil kun haft



en 10,7 mil (ca. 17 km) lang bybane). Kernekraftværker, de
første nogensinde. Og opfyldelsen af den sydlige kystby Ponces
plan om at blive »Porten til de amerikanske lande« på den
globale Maritime Silkevej.

Nødvendigheden af at blive en del af Bælte & Vej Initiativet
er klar. Se f.eks. på det, der nu finder sted i Haiti – lige i
centrum  af  de  amerikanske  kontinenters  orkan-  og
jordskælvszone. Kina og borgmesteren for Port-au-Prince har
annonceret et multimilliarddollar-program for genopbygning af
byen og dens opland, inklusive forsvarsværker mod storm, el-
og  vandforsyning,  sikre  boliger,  og  det  hele  på  et  nyt,
produktivt  niveau.  Se  på  kontrasten  til  den  måde,  hvorpå
Obama-administrationen,  på  vegne  af  Wall  Street,  blankt
afviste forslaget om at bruge en »ingeniørkorps-fremgangsmåde«
for  at  redde  og  genopbygge  Haiti  efter  det  forfærdelige
jordskælv i 2010, med efterfølgende sygdom og lidelse i de
forgange syv år.

Vi kan nu – efter Trumps udtalelser – forvente en optrapning
af de i forvejen skandaløse angreb mod ham. Husk, hvad der
ramte Bill Clinton, efter han i 1998 sagde, at verden havde
brug for »en ny finansarkitektur«. Inden for tre måneder gik
sagen om hans afsættelse i gang. Disse angrebs stamtavle er
den samme – det døende, britiske, monetaristiske system, som
det  fremlægges  i  det  nye  EIR-dossier,  »Bob  Mueller  er  en
umoralsk, juridisk morder: Han vil gøre sit job, hvis I giver
ham  lov«,  en  rapport,  der  endelig  kan  bringe  hele  den
fjendtlige  operation  til  fald.

Vi er stolte over at annoncere, at, i denne situation, der nu
er under udvikling, indvier vi, torsdag, den 5. okt. kl. 12
EDT  (kl.  18  CET,  dansk  tid),  et  nyt,  internationalt
webcast  (på  engelsk)  med  Schiller  Instituttets  stifter  og
forkvinde, Helga Zepp-LaRouche, om den »Nye Silkevejsånd«.

(Webcastet  kommer  her:
http://newparadigm.schillerinstitute.com/blog/2017/10/04/new-s
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chiller-institute-webcast/)

Foto: Præsident Donald Trump trykker hånd med kaptajn David
Guluzian,  øverstbefalende  officer  for  amfibiefartøjet  USS
Kearsarge  under  et  besøg  på  skibet  for  at  diskutere  de
igangværende  operationer  i  Puerto  Rico  og  de  amerikanske
Jomfruøer. 3. sept., 2017. (US Navy)

Kinas Bælte & Vej fører ud af
krisen;
For at række ud efter det,
luk Robert Muellers heksejagt
ned
Leder fra LaRouche PAC, USA, 3. okt., 2017 – Det kan ikke
blive mere indlysende, at en forbindelse må skabes mellem
USA’s aktuelle, presserende behov for at bygge og genopbygge
katastroferamt  infrastruktur  med  billioner  af  dollars  i
investeringer, og så Kinas Bælte & Vej Initiativ, der bygger
sådan infrastruktur i hele verden.

Blot  i  løbet  af  de  seneste  par  dage  har  Kinas
infrastrukturbanker meddelt deres involvering i Indiens løfte
om, at alle husstande skal have elektricitet inden udgangen af
næste år; i en udstrakt moderne genopbygning af Filippinernes
økonomiske infrastruktur; i et løfte om at være med til at
industrialisere Bolivia og gøre det til et stålproducerende
centrum; i et genopbygningsprojekt, der skal gøre Port-au-
Prince  og  Haiti  jordskælvssikkert  og  beskyttet  mod
oversvømmelse. Finansfirmaer siger, dette vil frembringe et
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voksende behov for stål frem til midten af 2020’erne, med
hundredevis af infrastrukturprojekter med ny teknologi under
Bælte & Vej Initiativet. Heri er også inkluderet byggeri af
havne og højhastighedsjernbaner i Europa, hvor den »Maritime
Silkevej« kommer ind i Europa gennem Balkan.

Både Kina og Japan, der nu oplever voksende forsoning efter
årtiers  fjendtlige  relationer,  er  rede  og  villige  til  at
investere i sådan ny infrastruktur i Amerika. USA mangler en
national  kreditbank,  gennem  hvilken  sådanne
investeringspartnerskaber  kan  oprettes.

Frem til det tidspunkt, hvor præsident Trump tager af sted på
sin  diplomatiske  Asien-rundrejse  (3.-14.  nov.),  og  som
omfatter  topmøder  i  Kina  og  Japan,  er  to  udviklinger
afgørende:

Præsidenten  må  befries  for  den  heksejagt,  der  anføres  af
»særlige anklager« Robert Mueller på vegne af britiske og
amerikanske  efterretningstjenester,  der  har  forsøgt  at
eliminere Trump, først som kandidat, og nu, som præsident.
Intet vil standse denne heksejagt, med undtagelse af den mest
gennemgribende afsløring af Muellers historie for forbrydelser
mod USA, ved hjælp af EIR’s 35-sider lange »dossier«, der
netop er udgivet, om disse forbrydelser. Dette er en nutidig
afpresser i J. Edgar Hoovers tradition, der kører i højeste
gear efter NSA-overvågningsmetoder; præsident Trump kan ikke
helt alene bekæmpe den kampagne for afsættelse af ham, som
Mueller leder. EIR’s stiftende redaktør Lyndon LaRouche, der
blev forfulgt af en »Få ram på LaRouche-task force«, under
Muellers ledelse, for 30 år siden, opfordrer til en global
cirkulering af EIR’s dossier for at stoppe det.

For det andet, må de af Larouche foreslåede økonomiske love,
inklusive  en  genindførelse  af  Glass/Steagall-loven  og
skabelsen  af  en  nationalbank  i  Hamiltons  tradition  til
infrastruktur  og  varefremstilling,  ligge  på  Kongressens  og
præsidentens bord på det tidspunkt, hvor han tager til Asien.



Foto: Præsident Donald J. Trump og præsident Xi Jinping. 8.
juli, 2017 (Official White House Photo by Shealah Craighead)

En  sejr  over  den  nuværende
uvidenhed
er en sejr over had.
Af Helga Zepp-LaRouche
Fra LaRouche PAC Manhattan Project Borgermøde i New York City,
30. sept., 2017.

Nu har Kina udviklet en ny model for udenrigspolitik, og det
er virkelig vigtigt, at amerikanere bliver bekendt med den;
for det er ikke sådan, at Kina er ved at tage over, sådan, som
Bannon siger. At Kina på en eller anden måde truer med at tage
USA’s position. Nogle af jer husker måske, at der for et par
måneder siden var et møde i New York, hvor den kinesiske
ambassadør  i  Washington,  Cui  Tiankai,  grundlæggende  set
fremlagde  en  præsentation,  hvor  han  sagde,  at  der  var  16
eksempler i historien, hvor et land ville overgå den magt, som
frem til dette punkt havde været den dominerende. At det i 12
tilfælde førte til krig; og at, i 4 tilfælde overtog den
fremvoksende  magt  simpelt  hen  den  gamle  dominerende  magt.
Ambassadør Cui sagde, at Kina hverken vil have de 12 tilfælde,
hvor der blev krig, og ikke ville gentage disse eksempler; og
heller ikke ville have de andre 4, for det, Kina tilbyder, er
en helt ny model for relationer staterne imellem. Dette vil
jeg gerne gennemgå, for jeg mener, det er absolut afgørende.
Kina  foreslår  en  ny  model  for  stormagter,  baseret  på  den
absolutte respekt for de andre staters suverænitet, princippet
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om  ikke-indblanding,  princippet  om  accept  af  en  anden
samfundsmodel og et win-win-samarbejde mellem de to. Dette er
selvfølgelig, hvad forholdet mellem USA og Kina bør blive til.
Dernæst er et andet aspekt af denne nye, kinesiske model, en
ny relation til Kinas naboer. Dette er allerede i kraft med
ASEAN-landene, med Shanghai Samarbejdsorganisationen; det er i
kraft  i  det  Sydkinesiske  Hav,  hvor  lande,  der  er  naboer,
indser fordelene ved gensidigt økonomisk samarbejde snarere
end geopolitisk konfrontation.

Et tredje aspekt, som i et aspekt er det vigtigste, er, at
Kina  har  udviklet  en  helt  ny  model  for  relationer  med
udviklingslandene. Dette er mest synligt i Afrika. Det, Bælte
& Vej Initiativet, den Nye Silkevej, har gjort på fire år,
siden Xi Jinping annoncerede det, har ikke alene ført til
historiens  største  infrastrukturprogram,  hvor  folk  blot
diskuterer, om det nu er 12 gange eller 20 gange så stort som
Marshallplanen  i  genopbygningen  (i  Europa)  efter  Anden
Verdenskrig. Det er et åbent spørgsmål; det er det gode. Det
har  fuldstændig  forandret  karakteren  af  det  afrikanske
kontinent, fordi kineserne har bygget jernbaner fra Djibouti
til  Addis  Abeba;  de  bygger  nu  jernbaner  fra  Kenya  og
Mozambique  hele  vejen  til  Rwanda.  De  har  bygget  mange
industriparker, vandkraftværker, systemer til kunstig vanding;
og  nu  planlægger  de  at  gennemføre  det  største
infrastrukturprojekt  nogensinde  –  Transaqua-projektet  –  der
med  sikkerhed  ville  transformere  hele  det  afrikanske
kontinent.

Dette er en ny model for relationer, og den er ikke baseret på
geopolitik. Den har ideen om en alliance mellem fuldstændigt
suveræne  nationalstater;  det  er  faktisk,  hvad  John  Quincy
Adams havde foreslået, da han var præsident for USA.

Download (PDF, Unknown)
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Video: Introduktion til
LaRouches økonomiske
metode. Dansk udskrift.
I  denne  korte  video  vil  jeg  præsentere  to  grundlæggende
koncepter  for  Lyndon  LaRouches  økonomiske  teori.  Disse  to
koncepter  er  energigennemstrømnings-tæthed  og  potentiel,
relativ  befolknings-tæthed.  Men  lad  os  først  se  på  dette
centrale økonomiske mysterium: denne menneskelige evne til at
gøre opdagelser.

LaRouche  PAC  lancerer  ny  online-undervisningsserie  om
LaRouches  økonomiske  metode.  Start  onsdag  4.  okt.

Sept.  28–The  2017  economics  class  series  will  start  next
Wednesday (Oct. 4)! The PDF leaflet version of the public
invitation  is  available  on  the  registration
page,  LPAC.co/econ2017.

Download (PDF, Unknown)

Download (PDF, Unknown)

Præsident Trump siger, Public
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Private Partnership
(PPP)  ikke  fungerer  for
infrastrukturudvikling;
Tiden er inde for LaRouches
politik!
27.  sept.,  2017  –  Ifølge  Washington  Post  og  flere  andre
medier, indikerede præsident Trump, da han i går mødtes med en
tværpolitisk gruppe af kongresmedlemmer fra Husets Måder og
Midler-komiteen,  at  public-private  partnerships,  kendt  som
P3’er,  ikke  fungerer  som  middel  til  finansiering  af
infrastrukturudvikling. En unavngiven embedsmand fra Det Hvide
Hus sagde til WP, at, selv om administrationen har forsket i
disse fremgangsmåder, »så udgør de ganske bestemt ikke nogen
’magisk  kugle’,  der  kan  løse  alle  nationens
infrastrukturproblemer, og vi vil fortsætte med at overveje
alle brugbare muligheder«.

Hvad  præsidenten  nu  beslutter  mht.,  hvordan  man  skal
finansiere  det  $1  billion  store  infrastrukturprogram,  han
annoncerede  i  sin  administrations  begyndelse,  vides  endnu
ikke. Men det fremlægger på bordet (hvor det altid har ligget)
overvejelse af den kreditpolitik i Hamiltons tradition, som
Lyndon LaRouche har foreslået, som det eneste, brugbare middel
til at finansiere landets økonomiske genopbygning.

Kongresmedlem Brian Higgins (D-NY), der deltog i mødet, sagde,
han mente, præsidentens bemærkninger signallerede en åbenhed
over for at arbejde sammen med Demokrater om planen, og endda
en  forhøjelse  af  den  føderale  forpligtelse.  Under  mødet,
rapporterer Higgins, indikerede Trump, at han ville søge at
betale  for  infrastrukturprojekter  gennem  direkte  føderale
bevillinger,  ved  enten  at  betale  for  projekter  med  nye
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skatteindtægter  eller  også  ved  at  stifte  ny  gæld.  I  et
telefonisk interview til Bloomberg News fremkom Higgins med
det synspunkt, at, efter otte måneder, hvor Senatets og Husets
lederskab  ikke  har  samarbejdet  med  præsidenten  om  en
gennemgribende revision af sundhedsforsikringen, så »føler han
sig nu fri til at finde partnerskaber andre end dem, der ikke
har fungeret i de seneste otte måneder«.

Under gårsdagens møde understregede præsident Trump, iflg. de
tilstedeværende,  et  grelt  eksempel  på  P3’s  fiasko  i
vicepræsident  Mike  Pences  hjemstat  Indiana,  for  at
demonstrere, at denne fremgangsmåde ikke vil fungere på det
føderale  niveau.  Efter  at  et  privat,  spansk  firma  ikke
fuldførte en strækning af interstats-hovedvej 69 i Indiana,
udsteder delstaten nu offentlig gæld for at fuldføre de 40 %
af projektet, som det spanske firma efterlod ugjort.

Foto: Skaderne på Puerto Ricos infrastruktur er enorme, og øen
er flere steder mørklagt og isoleret.

EIR-magasinet  udgiver
dossier:
Bob  Mueller  –  ’Umoralsk
juridisk morder’;
Bryd  forræderflokken;  Ban
vejen for
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den Nye Silkevejsæra
Læs EIR’s eksklusive dossier
her
Leder fra LaRouche PAC, USA, 27. sept., 2017 – I dag udgav EIR
sit  ugemagasin  (dateret  29.  sept.)  med  dossieret  »Robert
Mueller er en umoralsk juridisk morder: Han vil udføre sit
job, hvis I giver ham lov«. Dossieret, der er på 26 sider,
fremlægger Robert Swan Mueller III’s identitet og rolle mht.
mangeårige,  beskidte  operationer  imod  nationen,  imod  den
patriotiske statsmand Lyndon LaRouche, imod ofrene for 11.
september og deres familier, og imod andre. Denne rapport –
der cirkuleres via LaRouchePAC’s netværk, er ammunition for at
bryde det neo-britiske imperium én gang for alle, for at bane
vejen for, at det transatlantiske område kan tilslutte sig den
Nye Silkevejsæra for udvikling.

Det faktum, at sådanne stinkende operatører som Mueller så
længe har kunnet fortsætte med deres beskidte arbejde, skyldes
ikke manglende »information« som sådan i offentligheden – selv
om  befolkningen  berøves  viden.  Det  reflekterer  i  stedet
mindcontrol-operationer for at aflede og demoralisere folk ind
i  konstruerede  klagepunkter,  såsom  at  fordømme  Christopher
Columbus som en ’undertrykker’.

Denne  kulturelle  degradering  udføres  med  overlæg  af
fornægterne af renæssancen med det formål at kunne udføre
faktisk fysiske forbrydelser mod menneskeheden. De fremmer en
politistatsdynamik for at afskrække alle fra at vove at gøre
indsigelse,  eller  blot  stille  spørgsmålstegn  ved  det,  der
foregår.  Men  vi  kan  knække  ryggen  på  disse  forræderiske
operationer.

En impuls, der er til fordel for dette udbrud, kommer fra det
menneskelige ønske om at redde liv og bygge en fremtid, og som
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man ser hos ofrene og redningsfolkene midt i oversvømmelserne
og murbrokkerne efter de udbredte katastrofer, der har ramt de
amerikanske lande. Som Mexicos præsident Enrique Pena Nieto
sagde i en tale til nationen i går aftes, »Jeg ved, mange af
jer føler frygt og ængstelse, men lad mig sige til jer, at vi
vil  give  særlig  opmærksomhed  til  opgaven,  at  beskytte
befolkningen … Min første prioritet er at beskytte jeres og
jeres familiers liv … Vi vil fortsat vise, at vi er mennesker,
der  ikke  opgiver  over  for  modgang  og  er  rede  til  at  gå
fremad.«

Puerto Rico og De caribiske Øer befinder sig stadig i en
nødredningsfase;  dernæst  følger  fasen  for  opbygning  af  en
økonomi, som vil kræve logistik på militærniveau. Florida,
Texas og de andre stater, plus Mexico, står over for en enorm
genopbygning, og ny opbygning.

Denne virkelighed rejser spørgsmålet om kredit – hvor skal
midlerne komme fra? Svaret blev givet, før katastrofen, af
Lyndon LaRouche i hans »Fire Love« fra 2014, om bankpraksis,
kredit og videnskabelig og økonomisk opbygning. Katastrofernes
virkelighed beviser nu LaRouches pointe; vi er menneskelige.
Vi kan skabe kredit. Vi kan bygge og skabe fremskridt.

Et glimt af denne erkendelse kom i går på et møde i Det Hvide
Hus om infrastruktur og ’skattereform’. Ifølge deltagere i
denne  tværpolitiske  samling,  sagde  præsident  Trump,  at
statslig finansiering, og ikke PPP-finasiering (Public Private
Partnership), er vejen ad hvilken for at genoplive byggeri af
infrastruktur. Statslig finansiering – plus finansiering fra
delstaterne og lokalsamfundet – kan betyde, at man må forlade
sig  på  skatteindtægter  og  mere  gældsætning,  men  statslige
partnerskaber  med  private  interesser  »er  bestemt  ikke  en
’magisk  kugle’,  der  løser  alle  nationens
infrastrukturproblemer«,  iflg.  en  embedsmand  fra  Det  Hvide
Hus, der deltog i mødet. »Vi vil«, sagde han, »fortsat tage
alle  brugbare  muligheder  i  betragtning.«  Trump  talte  i
særdeleshed for en »langvarig« støtte til Puerto Rico. Hvordan
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man skal gennemføre dette perspektiv – både kortvarigt og
langvarigt – forklares i LaRouches Nødhandleplan, som blev
udstedt den 31. august, midt i orkanen Harvey.

Ud over de umiddelbare nødhjælpsoperationer i Puerto Rico må
vi også »se længere end til horisonten«, som general Joseph
Dunford, formand for generalstabscheferne, udtrykte det, da
han talte om militærets igangværende rolle i Caribien. Dette
var  Dunfords  svar  på  specifikke  spørgsmål  om  militærets
nødhjælpslogistik under en høring i Senatet i går.

Men tiden er for længst overskredet til at se endnu højere og
bredere: den Nye Silkevej i de amerikanske kontinenter er lige
netop ’over horisonten’!

Foto: Præsident George W. Bush taler for medierne under et
besøg  i  FBI’s  Hovedkvarter  med  direktør  Robert  Mueller,
venstre, og USA’s justitsminister John Ashcroft. 25. sept.,
2001.  (Photo US National Archives)

Læs det eksklusive dossier her: 

https://larouchepac.com/20170927/robert-mueller-amoral-legal-a
ssassin-he-will-do-his-job-if-you-let-him

Robert  Muellers  tre
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Kørte ’Få ram på LaRouche’-
specialstyrkerne;
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Mørklægning  af  de  saudiske
11. sept.-terrorister;
Kører nu ’Få ram på Trump’-
specialstyrkerne
Leder  fra  LaRouche  PAC,  USA,  26.  sept.,  2017  –  Excutive
Intelligence Review News Service vil torsdag, i denne uges
udgave af EIR, udgive et dossier med titlen, »Robert Mueller
er en umoralsk morder: Han vil gøre sit job, hvis I giver ham
lov«. Dossieret demonstrerer, at det igangværende kupforsøg
mod præsident Donald Trump køres af de samme personer, der
satte  Lyndon  LaRouche  i  fængsel  i  1980’erne,  og  som
forhindrede  afsløringen  af  saudiernes  og  deres  britiske
controlers’ rolle i terrorangrebet mod USA den 11. sept.,
2001. Hensigten med alle disse tre kriminelle og forræderiske
handlinger var at forhindre, at USA brød væk fra Det britiske
Imperium, at USA vendte tilbage til det Amerikanske System for
politisk økonomi og at USA gik sammen med Rusland og Kina –
vore  allierede  i  bekæmpelsen  af  fascisme  under  Anden
Verdenskrig  –  for  at  besejre  nutidens  internationale
terrorapparat,  og  med  det  formål  at  arbejde  sammen  om  at
opbygge verden gennem den Nye Silkevejsproces, som nu er ved
at blive gennemført under Kinas lederskab.

EIR og dets stifter, Lyndon LaRouche, opfordrer alle verdens
borgere  til  at  cirkulere  dette  dossier  bredt,  som  det
nødvendige middel til at forhindre et yderligere styrt ned i
kaos og krig.

Den amerikanske befolkning har demonstreret deres afsky for
det mislykkede forsøg på at påstå, at Rusland stjal valget fra
de godtroende amerikanere, og det ligeledes mislykkede forsøg
på  at  portrættere  Trump  som  både  en  russisk  marionet  og
tilhænger at hvidt overherredømme. Det eneste, der er tilbage,
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er det britiske ’Stjernekammer’ (latin: Camera Stellata), der
køres af Robert Swan Mueller III, baseret på hans svigagtige
udnævnelse til særlig anklager, og det svigagtige dokument,
udfærdiget af den britiske MI6-agent Christopher Steele, om
Trumps angivelige underdanighed over for russisk afpresning.

FBI forhindrer nu åbenlyst retfærdighedens gang ved at nægte
at overgive til USA’s Kongres de dokumenter, der har relation
til  deres  samarbejde  med  agent  Steele  fra  britisk
efterretning.

I valget i Tyskland i søndags kollapsede de to partier, der
har  ledet  Tyskland  siden  Anden  Verdenskrig,  og  således
efterladt Tyskland – den hidtil eneste stabile nation i Europa
– i en tilstand af kaos, hvor landet ikke kan regeres. Helga
Zepp-LaRouche,  hvis  kandidatur  til  kanslerposten  blev
udelukket  af  den  europæiske  presse  (selv,  da  hun  på
fremtrædende vis blev interviewet i den kinesiske presse!),
bemærkede,  at  dette  var  endnu  en  demonstration  af,  at
nedskæringspolitikken  og  de  økonomiske  vanskeligheder,
påtvunget  dem  af  det  bankerotte,  angloamerikanske
finanssystem, havde vendt borgerne i Europa og USA imod alle
former  for  det  mislykkede  lederskab  efter  krigen.  Dette
bevistes af Brexit, af valget af Trump, af oprør mod EU i det
sydlige Europa og nu, af sammenbruddet i Tyskland.

Alternativet står klart for os alle, som det fremlægges gennem
LaRouches Nødplan for at genindføre det Amerikanske System i
Vesten,  og  gennem  USA’s  fulde  engagement  i  den  Nye
Silkevejsproces for global win-win-udvikling. Det er netop,
fordi præsident Trump har indikeret en hensigt om at gøre
begge dele, at briterne og deres hit-men på Wall Street og
oversidderne i Obamas efterretningssamfund febrilsk forsøger
at afsætte ham.

Schiller Instituttet, stiftet og præsideret af Helga Zepp-
LaRouche, vil optrappe sin kampagne i USA i de kommende dage.
En  ugentlig  tale  af  fr.  LaRouche  på  engelsk  vil  udgøre



spydspidsen for et fremstød, der skal rekruttere og uddanne
den  vrede,  amerikanske  befolkning,  så  den  ikke  alene  gør
modstand, men også trækker på de kreative tænkere, der gav os
moderne civilisation – dvs., Platon, Konfucius, Nikolaus von
Kues, Leibniz, Kepler, Bach, Beethoven, Schiller, Vernadskij,
Benjamin Franklin, Alexander Hamilton – for at gennemføre det
nødvendige program for menneskehedens fremtid, og baseret på
menneskets  værdighed.  LaRouche  Political  Action  Committee
(LaRouche  PAC)  vil  ligeledes  lancere  en  række
undervisningsklasser,  åbne  for  hele  verden,  om  Lyndon
LaRouches  økonomiske  og  videnskabelige  metode,  som  den
nødvendige ammunition for de forestående kampe. Helga Zepp-
LaRouches råd: »Kæmp som kriger-engle!«

Foto:  FBI-direktør  Robert  Mueller  modtager  applaus  under
præsident  Barack  Obamas  bemærkninger  i  Det  Hvide  Hus’
Rosenhave, 21. juni, 2013. Her annoncerede præsidenten James
Comey som sin nominerede til at efterfølge Mueller. (Official
White House Photo)


